גמ"ר 11280-02-18 מדינת ישראל נ' הדרה
כבוד השופט ארנון איתן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
נעים הדרה

הנאשם

הכרעת דין

האשמה ומהלך הדיון:

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח
לתקנות 40(א) תקנה לפי נסיעה, מנתיב סטייה התעבורה"), "פקודת (להלן: 1961 - התשכ"א חדש],
21(ב)(2) תקנה לפי ולרכוש, לאדם נזק גרם התעבורה"), "תקנות (להלן: 1961 התשכ"א התעבורה,
לתקנות בצירוף סעיף 68 לפקודת התעבורה, נהיגה ללא פוליסת ביטוח, עבירה לפי סעיף 2(ב) לפקודת ביטוח

רכב מנועי, התש"ל 1970.

מ.ר פורד מסוג ברכבו הנאשם נהג לכך, בסמוך או ,23:55 בשעה 7.4.17 ביום הנטען פי על .2
הגיא שער למחלף הנסיעה בכיוון אשתאול, ליישוב בסמוך 38 בכביש "הרכב") (להלן: 77-377-29
"המנוח"). באותה עת (להלן: יליד 22.8.95 היה ברכב מאלק אבו אלהווא, ביחד אתו צפון).

ופוגע הנגדי הנתיב אל מנתיבו סוטה היה לא והנאשם נגרמת,

המנוח. של למותו זה במקרה הנאשם של התרשלותו בין סיבתי קשר התקיים בכך קטלנית. בתוצאה

65. לאור כל האמור, ובהעדר מחלוקת בדבר ביצוע עבירה של נהיגה ברכב ללא פוליסת ביטוח, אני מרשיע את
הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג אדר תש"פ, 09 מרץ 2020, במעמד המאשימה הנאשם ובא כוחו.